Российская Федерация

                                                   Ивановская область
Совет Палехского городского поселения
РЕШЕНИЕ
от 04 марта 2021 года                                                                                     № 13

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета Палехского городского поселения от 22.12.20 г. № 69
«О бюджете Палехского городского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  Уставом  Палехского городского поселения, в целях регулирования бюджетных правоотношений Совет Палехского городского поселения решил:

Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Палехского городского поселения от 22.12.2020 г. № 69 «О бюджете Палехского городского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»:
1. в пп 2) пункта 1 первого абзаца  статьи 1 цифру «40612995,53» заменить цифрой «40809120,23»;
2. в пп 3) пункта 1 первого абзаца  статьи 1 цифру «73362,42» заменить цифрой «269487,12»;
3.  приложение № 4  изложить в новой редакции:
Приложение № 4
к решению Совета Палехского
городского поселения
от  22 декабря 2020 г. № 69

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Палехского городского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
	Код классификации  источников финансирования дефицита бюджетов
	Наименование кода классификации и источников финансирования дефицита бюджета
	Сумма (руб.)

	2021 год
	2022 год
	2023 год

	01000000000000000
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	-269487,12

	01050000000000000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	-269487,12

	01050000000000500
	Увеличение остатков средств бюджета
	-40539633,11
	-34998879,89
	-33893960,0

	01050200000000500
	Увеличение прочих остатков средств бюджета
	-40539633,11
	-34998879,89
	-33893960,0

	01050201100000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета
	-40539633,11
	-34998879,89
	-33893960,0

	01050201130000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений
	-40539633,11
	-34998879,89
	-33893960,0

	01050000000000600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	40809120,23
	34998879,89
	33893960,0

	01050200000000610
	Уменьшение прочих остатков средств бюджета
	40809120,23
	34998879,89
	33893960,0

	01050201000000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	40809120,23
	34998879,89
	33893960,0

	01050201130000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений
	40809120,23
	34998879,89
	33893960,0

4. в приложении № 6:
- по строке Муниципальная программа «Благоустройство территории Палехского городского поселения» 1000000000 цифру «3239500,0» заменить цифрой «3435624,70»;
- по строке Основное мероприятие «Благоустройство территории Палехского городского поселения» 1000100000 цифру «3239500,0» заменить цифрой «3435624,70»;
- по строке Организация уличного освещения городского поселения  (Закупка товаров, работ и услуг) 1000110130 200 цифру «2000000,0» заменить цифрой «2196124,70»;
- по строке Всего расходов цифру «40612995,53» заменить цифрой «40809120,23»;

5. в приложении № 8:
- по строке Администрация Палехского муниципального района 924  цифру «39278028,03» заменить цифрой «39474152,73»;
- по строке Организация уличного освещения городского поселения  (Закупка товаров, работ и услуг) 924 0503 1000110130 200 цифру «2000000,0» заменить цифрой «2196124,70»;
- по строке Итого  цифру «40612995,53» заменить цифрой «40809120,23»;

6. в приложении № 10 графе 2021 год:
- по строке 0500 Жилищно-коммунальное хозяйство цифру «13369836,0» заменить цифрой «13565960,70»;
- по строке 0503 Благоустройство цифру «12519736,0» заменить цифрой «12715860,70»;
- по строке Всего цифру «40612995,53» заменить цифрой «40809120,23».

Глава Палехского городского поселения:                                         С.И. Михайлюков